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“Anioły Dobroci” w anielskich rękach

INTERNETOWY SERWIS ZWIĄZKU WOJEWÓDZTW RP

Człowiek wart jest tyle, ile może dać innym” – wokół tej, znanej od wieków prawdy,
koncentrują codzienne życie i pracę zawodową osoby i instytucje zaangażowane w
pomoc społeczną. Mam głęboki szacunek dla waszej pracy – powiedział marszałek
Adam Jarubas podczas uroczystych obchodów Dnia Pracownika Socjalnego. Osoby i
instytucje szczególnie zaangażowane w działalność na rzecz osób potrzebujących
wsparcia uhonorowane zostały statuetkami “Świętokrzyski Anioł Dobroci”.

W ceremonii wręczenia nagród w Teatrze im. Stefana Żeromskiego w Kielcach udział wzięli
marszałek  Adam  Jarubas  i  członek  zarządu  Marek  Gos.  W  tym  roku  statuetki
„Świętokrzyskiego Anioła Dobroci” przyznane zostały po raz czwarty w dwóch kategoriach –
indywidualnej i zbiorowej. Plebiscyt organizowany przez Urząd Marszałkowski miał na celu
uhonorowanie instytucji pomocy społecznej, stowarzyszeń, organizacji pomocy społecznej,
ale  także  osób  fizycznych  szczególnie  zaangażowanych  w  działania  z  zakresu  pomocy
społecznej na terenie województwa świętokrzyskiego.

Statuetki  “Świętokrzyskiego  Anioła  Dobroci”  otrzymali:  Tereliza  Braun,  wieloletnia
wolontariuszka  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Kielcach,  działaczka
Międzynarodowego  Ruchu  ATD  Czwarty  Świat  oraz  Oddział  Powiatowy  Towarzystwa
Przyjaciół Dzieci w Końskich. Organizacja ta już od 55 lat niesie pomoc dzieciom będą cym
w trudnej sytuacji materialnej i życiowej.

– Anioł to jest ktoś, kto jest posłany. Może dzięki niemu jakieś dobro mogło przejść przez
moje ręce, myśli, słowa do drugiego człowieka. Ja cały czas dostaję więcej niż daję. Dziękuję,
że od dziś będę miała swojego Anioła – powiedziała wzruszona Tereliza Braun.

W tegorocznym plebiscycie wyróżniono:

– w kategorii indywidualnej:

księdza  Pawła  Anioła,  założyciela  katolickiego  klubu  sportowego  Victoria  Stalowa
Wola, twórcy pism „Powołanie” i „Życie Akcji Katolickiej”.
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Krystynę Zapałę, której działalność skupia się na szeroko pojętej organizacji  czasu
wolnego dzieci i młodzieży oraz osób niepełnosprawnych z terenu gminy Miedziana
Góra, a także organizowaniu dla nich pomocy oraz rozwijaniu zdolności młodych ludzi.
Antoniego  Urbana  -wyróżnionego  za  działania  na  rzecz  skarżyskiego  „Hospicjum
Domowego”, które działa w strukturach Bractwa Matki Boskiej Miłosierdzia.

Wyróżnienia w kategorii grupowej otrzymały:

Caritas  Diecezji  Kieleckiej  –  Ognisko  Wychowawcze  im.  E.  Bojanowskiego  w
Jędrzejowie – placówka wsparcia dziennego swą działalnością obejmuje 134 dzieci i
młodzieży z terenu powiatu jędrzejowskiego.
Stowarzyszenie Powiatowe Konto Pomocy w Końskich, którego głównym celem jest
niesienie wszechstronnej pomocy rodzinom, w szczególności osobom poszkodowanym
w wypadkach komunikacyjnych, dzieciom niepełnosprawnym, ich rodzinom, osobom
niedostosowanym społecznie i zagrożonym ubóstwem.


